

CODEDROIDS APS

MØSVRÅVEJ 86
6051 ALMIND

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016

14. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 400 600

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2016

Claus Priisholm
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016	11
Balance pr. 30.06.2016	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CodeDroids ApS
Møsvråvej 86
6051 Almind

Telefon: 48 22 46 46
Hjemmeside: www.codedroids.dk
Email: info@codedroids.dk

CVR-nr.: 26 400 600
Stiftet: 1. januar 2002
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Claus Priisholm

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Vejlevej 135
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende edb og software samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -89.017, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 47.198 og en egenkapital på kr. -22.570.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2015/2016

Ledelsen har valgt at udgiftsføre udskudt skatteaktiv, som følge af usikkerhed om at der kan ske anvendelsen heraf inden for nærmeste fremtid.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen for derved over tid at reetablere egenkapitalen ved egen drift.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
BRUTTORESULTAT	136.977	179.782
2 Personalemkostninger	-179.401	-279.855
3 Afskrivninger	0	-5.133
DRIFTSRESULTAT	-42.424	-105.206
Finansielle indtægter	159	650
Finansielle omkostninger	-582	-566
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-42.847	-105.122
4 Skat af årets resultat	-46.170	21.556
ÅRETS RESULTAT	-89.017	-83.566
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-89.017	-83.566
DISPONERET I ALT	-89.017	-83.566

BALANCE PR. 30.06.2016

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.513
Udskudt skatteaktiv	0	46.170
TILGODEHAVENDER I ALT	0	71.683
LIKVIDE BEHOLDNINGER	47.198	67.985
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	47.198	139.668
AKTIVER I ALT	47.198	139.668

BALANCE PR. 30.06.2016

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-147.570	-58.553
5 EGENKAPITAL I ALT	-22.570	66.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.341	4.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.094	29.976
Anden gæld	28.333	39.145
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	69.768	73.221
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	69.768	73.221
PASSIVER I ALT	47.198	139.668

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved over tid reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Ledelsen har understøttet selskabets kreditfaciliteter samt givet tilsagn om fortsat finansiel støtte, hvorfor det anses for forsvarligt at aflægge årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	174.351	274.010
Andre omkostninger til social sikring	5.050	5.845
I ALT	<u>179.401</u>	<u>279.855</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,0	1,0
3 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 12.900	0	5.133
I ALT	<u>0</u>	<u>5.133</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	46.170	-21.556
ÅRETS SKAT I ALT	<u>46.170</u>	<u>-21.556</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	<u>Saldo pr. 01.07.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 30.06.2016</u>
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-58.553	-89.017	-147.570
SALDO PR. 30.06.2016	<u>66.447</u>	<u>-89.017</u>	<u>-22.570</u>

Selskabskapitalen består af 250 kapitalandele á kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Claus Priisholm, Møsvråvej 86, Sdr. Vilstrup, 6051 Almind

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv af selskabets underskudsforeførsel udgør kr. 55.596

Eventualforpligtelser

Ingen